ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 1 de 7

EDITAL COMPLEMENTAR 007/2015 AO EDITAL Nº. 006/2015 PROEG DE SELEÇÃO E

PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS

CAMPI DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT – TRANSFERÊNCIA INTERNA

(CURSO DE GRADUAÇÃO PRESENCIAL DA UNEMAT DE MESMA ÁREA DE AFINIDADE DE

CONHECIMENTO); TRANSFERÊNCIA EXTERNA (OUTRAS IES NACIONAIS PÚBLICAS OU PRIVADAS)

E PORTADOR DE DIPLOMA DE NÍVEL SUPERIOR

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos interpostos contra indeferimento de

inscrição ao processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes dos cursos de graduação

presenciais dos campi da Universidade do Estado de Mato Grosso – Unemat de que trata o edital nº.

006/2015-PROEG, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital.

LEMBRE-SE: A prova de conhecimentos específicos será aplicada no dia 26 de novembro de 2015 das 14

às 17 horas nos locais especificados no Anexo IV do edital 006/2015-PROEG.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 2 de 7

ANEXO I

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

CAMPUS DE ALTA FLORESTA

Bacharelado em Direito

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada
Situação da Inscrição

LUANA ALVES RODRIGUES 4
INDEFERIDA (não atende ao item 3.1 do

edital 006/2015-PROEG)

VÂNIA TARGANSKI BENITEZ 6
INDEFERIDA (não atende ao item 3.1 do

edital 006/2015-PROEG)

PATRICIA DEOLIVEIRA SAMPAIO 6
INDEFERIDA (não atende ao item 3.1 do

edital 006/2015-PROEG)

KEILA CRISTINA MARTINS DE REZENDE 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

CAMPUS DE BARRA DO BUGRES

Bacharelado em Direito

Nome Do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada
Situação da Inscrição

JÉSSICA VALDONELLO SALMAZO
FERNANDES

4
INDEFERIDA (não atende ao item 1.4 do

edital 06/2015-PROEG)

CAMPUS DE CÁCERES

Bacharelado em Agronomia

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada
Situação da Inscrição

PAULO HENRIQUE PRUDÊNCIO CAMACHO 6 DEFERIDA

Bacharelado em Medicina

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada
Situação da Inscrição

CRISTIANE SILVA SANTOS 3 DEFERIDA

JOÃO PAULO AMUI DE QUEIROZ 3 DEFERIDA

MIRELLA VIVIANI AMARAL ASSIS 3 DEFERIDA

RAYRANE CLARAH CHAVEIRO MORAES 3 DEFERIDA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 3 de 7

REGIANI REBOLI CARDOSO 3 DEFERIDA

WEVERTON CASTRO COELHO SILVA 3 DEFERIDA

FERNANDO PEREIRA SABINO DA SILVA 4 DEFERIDA

HELLEN ROSE SOUZA CORTEZ 4 DEFERIDA

ISABELA CRISTINA DOS SANTOS 4 DEFERIDA

ELISEU ALVES BARROS 5 DEFERIDA

ADRIELY PEDRAÇA MORAES 1 DEFERIDA

BETHÂNIA TAMYRES TAQUES 1 DEFERIDA

CAROLINA PICOLOTO 1 DEFERIDA

FABIANE VERONICA DA SILVA 1 DEFERIDA

FAGNER CARVALHO MENDES 1 DEFERIDA

GABRIEL DELIBERAS MONTECCHI 1 DEFERIDA

GIOVANNA LIMA GUEDES 1 DEFERIDA

LUANA DANIELE COSTA NASCIMENTO 1 DEFERIDA

NATHIELY ROCHA VALIGUSKI 1 DEFERIDA

ALINE LANDIM DE CARVALHO 6 DEFERIDA

ALINE LEVISKI SEVERO 6 DEFERIDA

AMANDA ROCHA DE SOUZA 6 DEFERIDA

ANA CARINA BENEVENUTO REIS 6 DEFERIDA

ANA PAULA PINTO DE ARRUDA 6 DEFERIDA

ANDREIA LEITE DE FARIA 6 DEFERIDA

BIANCA DORIA PIOVEZAN 6 DEFERIDA

BRUNO TEODORO GOMES 6 DEFERIDA

CAMILA TOYOTA SOUZA COSTA 6 DEFERIDA

CATARINA CELIA DE ARAUJO AMORIM 6 DEFERIDA

CATARINA FERREIRA DE SOUZA 6 DEFERIDA

DANILLO FERREIRA SOUZA 6 DEFERIDA

DANNY GRACE SOUZA CORDEIRO 6 DEFERIDA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 4 de 7

DARLEY SOUZA DE OLIVEIRA 6 DEFERIDA

DEBORA BERTOLIN FERREIRA 6 DEFERIDA

DECELE FERREIRA DOS PASSOS 6 DEFERIDA

DENER PARISI DIAS 6 DEFERIDA

DIANA CARLA FERRARI 6 DEFERIDA

DOUGLAS BERALDO TOCANTINS DA CRUZ 6 DEFERIDA

EDSON HENRIQUE BORBA BONO 6 DEFERIDA

ELIAS MARCELINO DA ROCHA 6 DEFERIDA

ELLAN DOS SANTOS DIAS 6 DEFERIDA

ELOANA FERREIRA D'ARTIBALE 6 DEFERIDA

ELVES DE MATOS 6 DEFERIDA

EMANUELA MENDES DA SILVA 6 DEFERIDA

FERNANDA CAMPOS SILVA 6 DEFERIDA

FLÁVIA CAMPOS RAMOS UTSUNOMIYA 6 DEFERIDA

GABRIEL NOLETO ROCHA DO NASCIMENTO 6 DEFERIDA

GLEISSY KELLI DE SOUZA LEANDRO 6 DEFERIDA

HINGRIDY APARECIDA RODRIGUES 6 DEFERIDA

HUGO GEDEON BARROS DOS SANTOS 6 DEFERIDA

ILCIELE CATARINA DA SILVA 6 DEFERIDA

JANE BEATRIS SMANIOTTO 6 DEFERIDA

JENIFFER THAÍS LAYTER 6 DEFERIDA

JHONATAN KAIQUE DA SILVA RULIM 6 DEFERIDA

JOEL GARCIA ALEXANDRE 6 DEFERIDA

JOILSON BENEDITO DA GUIA 6 DEFERIDA

JOILSON SILVA DE ASSUNÇÃO 6 DEFERIDA

KARINE DA SILVA CAMPOS PRADO 6 DEFERIDA

KAUANNE NAYSA ALVES PEGAIANI 6 DEFERIDA

KÉESIA TATHYANNI DOS SANTOS DE PAULA 6 DEFERIDA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 5 de 7

LUCI GARCIA SEBALDELI 6 DEFERIDA

LEONARDO MARIN 6 DEFERIDA

LETÍCIA BORGES GUIMARÃES 6 DEFERIDA

LETÍCIA GOMES COSTA 6 DEFERIDA

LIGIA DUARTE MARQUES DA SILVA 6 DEFERIDA

LISIE ANTUNES SILVA 6 DEFERIDA

LUCIANNA SANTANA ARRUDA 6 DEFERIDA

MARCELO LEAL LIMA 6 DEFERIDA

MARCIA CRISTINA DE MATOS 6 DEFERIDA

MARCILEI JUVENAL DA CONCEIÇÃO HORN 6 DEFERIDA

MARCOS ANDRÉ TAVARES UREL 6 DEFERIDA

MARCOS DOUGLAS MARQUES RODRIGUES 6 DEFERIDA

MARIA JOSÉ ALVES MACEDO 6 DEFERIDA

MARINEIDE APARECIDA NUNES MAGALHÃES 6 DEFERIDA

MONICA REGINA SILVA PEREIRA 6 DEFERIDA

NAMEN RACHID JAUDY NETO 6 DEFERIDA

PAULA REGINA GONÇALVES RAMÃO 6 DEFERIDA

PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE OLIVEIRA 6 DEFERIDA

RAFAEL SOARES CORREIA 6 DEFERIDA

RENATA DE ANDRADE JUNQUEIRA 6 DEFERIDA

RODRIGO DORNELES DO NASCIMENTO 6 DEFERIDA

SAMARA BENITES MOREIRA 6 DEFERIDA

TALYTA VIEIRA SILVA MOTA 6 DEFERIDA

TANIA LIMA ALVARENGA 6 DEFERIDA

THALINE DAIANE CASTRILLON MACEDO 6 DEFERIDA

THUANE MONTEIRO DE BRITO 6 DEFERIDA

TONY JOSÉ DE SOUZA 6 DEFERIDA

VANESSA ERIKA PEREIRA SILVA CARDOSO 6 DEFERIDA

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 6 de 7

WELYTON GOMES DIAS 6 DEFERIDA

WILLIAN FREIRE MILCHAREK 6 DEFERIDA

CAMPUS DE NOVA MUTUM

Bacharelado em Agronomia

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada
Situação da Inscrição

CLAUDIR ZMUDA 06
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

CAMPUS DE PONTES E LACERDA

Bacharelado em Direito

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada
Situação da Inscrição

ANDRÉIA CRISPIM PACHECO 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

CRISTIANO RIBEIRO DE MATOS 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

DIONE ROSEANE SCHOK 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

DIVINO ALVES DA SILVA 6
INDEFERIDA (não atende ao item 3.1 do

edital 006/2015-PROEG)

ELIZEU ALVES FERREIRA 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

FABÍOLA DE SOUZA LACERDA 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

FABÍOLA LEAL DO CARMO 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

FLAVIANE RIBEIRO DE MATOS 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

LAUDICEIA SOUZA BRAZ SANTOS 6 DEFERIDA

MANOEL DE LIMA RIBEIRO 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

PATRÍCIA DE JESUS GIMENES 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

REGINA TRINDADE CAMPOS ZANATTA 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

RODRIGO ARAL NEPONUCENO 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

VANICE ERNESTO DUARTE 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação - PROEG
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0030 – 3221 0034 - www.unemat.br – Email: proeg@unemat.br

Página 7 de 7

CAMPUS DE TANGARÁ DA SERRA

Bacharelado em Ciências Contábeis

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada
Situação da Inscrição

FERNANDA CRISTINA BOLIS 6 DEFERIDA

PABLO GABRIEL SILVA DE ARAÚJO 6
INDEFERIDA (não atende ao disposto
na Resolução nº 069/2015-CONEPE)

Bacharelado em Enfermagem

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada
Situação da Inscrição

AÚREA CRISTINA DA SILVA PEREIRA 5
INDEFERIDA (não atende ao item 1.4 do

edital 006/2015-PROEG)

DAIANY CAMPOS DE FIGUEIREDO 5
INDEFERIDA (não atende ao item 1.4 do

edital 006/2015-PROEG)

Bacharelado em Engenharia Civil

Nome do Candidato
Tipo da Vaga

Pleiteada
Situação da Inscrição

POLLIANA LUPPI 5 DEFERIDA

Cáceres-MT, 24 de novembro de 2015.

Profª. VERA LÚCIA DA ROCHA MAQUÊA

Pró-Reitora de Ensino de Graduação - PROEG/UNEMAT